

Høll Tag & Total Service IVS

Bådsmadsstræde 15, st th
1407 København K

Årsrapport
1. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Jens Hørløck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høll Tag & Total Service IVS
Bådsmadsstræde 15, st th
1407 København K

Telefonnummer: 41633840
e-mailadresse: holltagservice@gmail.com

CVR-nr: 38404482
Regnskabsår: 01/02/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Den Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle
DK Danmark

Revisor Cobotal ApS
Væxjøvej 28
6200 AABENRAA
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er tømrer- og bygningsnedkerivirksomhed samt tagdækningsvirksomhed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativ med kr. 13.271, hvilket betegnes som utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 90.150 og negativ egenkapital på kr. 12.271.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der er tale om selskabets første driftsår. - Opnået omsætning vurderes tilfredsstillende. Opstartsomk. har udhulet resultatet.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2017. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Omsætningen forventes i samme størrelsesorden i 2017. Resultat forventes at have positiv udvikling.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering.

Resultatopgørelse 1. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		10.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.344
Resultat af ordinær primær drift		-16.389
Ordinært resultat før skat		-16.389
Skat af årets resultat		3.118
Årets resultat		-13.271
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.271
I alt		-13.271

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		45.750
Materielle aktiver i alt		45.750
Langfristede aktiver i alt		45.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.653
Tilgodehavende skat		3.118
Tilgodehavender i alt		8.771
Likvide beholdninger		35.629
Kortfristede aktiver i alt		44.400
Aktiver i alt		90.150

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-13.271
Egenkapital i alt		-12.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		80.228
Kortfristede forpligtelser i alt		102.421
Forpligtelser i alt		102.421
Passiver i alt		90.150